
 INTERNAL#

Copa Europa

Categoría/Category: JUNIOR LADIES

LONG RACES PUNTOS / POINTS

1ª Jorn. 3ª Jorn.

Manuel Fco. 

López García-

Gijón(Asturia

s)

TODAS 23-mar

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS PruebasSuma

idRegistration Place Number SKATER TEAM COUNTRY 10000 GENERAL HandicapGral

24413 1º 256 GONZALEZ ARTIME AITANA TEAM JG SPAIN 35 35

22485 2º 253 TRUYOL JASCIANA SKY TEAM COLOMBIA 34 34

22648 3º 217 BRAUN VIOLETTE  POWERSLIDE WORDL FP FRANCE 33 33

24456 4º 248 LEEMANS  LOUKA RSC LEUVEN BELGIUM 32 32

23443 5º 257 JAGADEESWARAN KARTHIKA TEAM SIMMONS RANA RACING INDIA 31 31

24475 6º 244 RODRIGUEZ CORNEJO ONA CPV EL PRAT SPAIN 30 30

22773 7º 226 SEGUNDO MUNDINA CARLA ALMASSORA CLUB PATI SPAIN 29 29

25056 8º 255 ESPIN REAL JULIA TEAM CITYRUN SPAIN 28 28

24534 9º 249 BOEDO ARZA ANDREA S.C.D. RABADEIRA SPAIN 27 27

23592 10º 240 MERCADO OLIEGTNIS CLUB PATIN VELOCIDAD RIVAS SPAIN 26 26

25057 11º 254 ALAPONT MARTINEZ LUCIA TEAM CITYRUN SPAIN 25 25

24462 12º 245 SEOANE MONICA CPV EL PRAT SPAIN 24 24

24472 13º 246 TELLEZ NIN MIREIA CPV EL PRAT SPAIN 23 23

23390 14º 258 SADHU  HEERAL TEAM SIMMONS RANA RACING INDIA 22 22

23876 15º 247 ORYSHCHYN HELENA ROLLER LAGOS C.P. PORTUGAL 21 21

24188 16º 227 DE ROSA MARTINA ASD VITTORIA PATTINATORI TORINO ITALY 20 20

23743 17º 229 LADEIRA LEONOR CDR PRAZERES - MADEIRA PORTUGAL 19 19

23762 18º 231 FREITAS ANA RITA CDR SANTANENSE - MADEIRA PORTUGAL 18 18

24040 19º 250 PORTELA PARDO PAULA SADA PATIN SPAIN 17 17

24363 20º 220 ROJAS BRAGA SOFIA A.D. ASTUR PATIN SPAIN 16 16

24338 21º 234 NOYA RODRIGUEZ LAURA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRID SPAIN 15 15

24339 22º 235 SANCHEZ GONZALEZ CARLOTA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRID SPAIN 14 14

22825 23º 251 CAMPITELLI GIORGIA SIMMONS RANA WORLD TEAM ITALY 13 13

23901 24º 233 FERNÁNDEZ PADILLA CLAUDIA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRID SPAIN 12 12

25046 25º 237 IGLESIAS SIXTO ANDREA CLUB PATIN NUEVO OVIEDO SPAIN 11 11

24406 26º 238 PAÑEDA FRANCOS NOA CLUB PATIN PELAYO SPAIN 10 10

22832 27º 224 BLAZQUEZ  GIRONA CANDELA ALMASSORA CLUB PATI SPAIN 9 9

24846 28º 228 PEREDA RODRIGO  PAULA CD BFH BURGOS SPAIN 8 8

23701 29º 222 FANTIN GIOIA ADHPGRUPPOCOSMONOALE ITALY 7 7

24905 30º 239 MARTINEZ SÁNCHEZ  CARMEN CLUB PATIN SIERO SPAIN 6 6

24855 31º 219 RAMÓN GONZÁLEZ ALÚA A.D. ASTUR PATIN SPAIN 5 5

24171 32º 223 MARQUES SORAIA SILVA AGRUPAMENTO DE ESCOLAS MARINHA GRANDE POENTEPORTUGAL 4 4

24319 33º 232 CADIERNO VALDEHITA MARTA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRID SPAIN 3 3

25346 34º 236 PATIÑO AGUIRRE  MARIA JOSE CLUB PATIN AS PONTES COLOMBIA 2 2



 INTERNAL#

Copa Europa

Categoría/Category: JUNIOR LADIES

SHORT RACES PUNTOS / POINTS

1ª Jorn. 2ª Jorn. 4ª Jorn.

Manuel Fco. 

López García-

Gijón(Asturia

s)

Manuel Fco. 

López García-

Gijón(Asturia

s)

TODAS 23-mar 24-mar

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT SPRINT PruebasSuma

idRegistration Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 1000 GENERAL HandicapGral

24475 1º 244 RODRIGUEZ CORNEJO ONA CPV EL PRAT SPAIN 38 38 76

24534 2º 249 BOEDO ARZA ANDREA S.C.D. RABADEIRA SPAIN 35 33 68

23390 3º 258 SADHU  HEERAL TEAM SIMMONS RANA RACING INDIA 29 36 65

24413 4º 256 GONZALEZ ARTIME AITANA TEAM JG SPAIN 34 31 65

23250 5º 225 ESTRADA  GUISADO LOLA TEAM JG SPAIN 37 28 65

25056 6º 255 ESPIN REAL JULIA TEAM CITYRUN SPAIN 28 34 62

22648 7º 217 BRAUN VIOLETTE  POWERSLIDE WORDL FP FRANCE 20 37 57

22485 8º 253 TRUYOL JASCIANA SKY TEAM COLOMBIA 25 32 57

23743 9º 229 LADEIRA LEONOR CDR PRAZERES - MADEIRA PORTUGAL 26 30 56

24188 10º 227 DE ROSA MARTINA ASD VITTORIA PATTINATORI TORINO ITALY 30 26 56

22773 11º 226 SEGUNDO MUNDINA CARLA ALMASSORA CLUB PATI SPAIN 32 24 56

23592 12º 240 MERCADO OLIEGTNIS CLUB PATIN VELOCIDAD RIVAS SPAIN 33 23 56

25014 13º 218 ALVAREZ  LUCÍA A.D. ASTUR PATIN SPAIN 31 20 51

25057 14º 254 ALAPONT MARTINEZ LUCIA TEAM CITYRUN SPAIN 21 29 50

24040 15º 250 PORTELA PARDO PAULA SADA PATIN SPAIN 23 27 50

22825 16º 251 CAMPITELLI GIORGIA SIMMONS RANA WORLD TEAM ITALY 27 18 45

24462 17º 245 SEOANE MONICA CPV EL PRAT SPAIN 19 22 41

23762 18º 231 FREITAS ANA RITA CDR SANTANENSE - MADEIRA PORTUGAL 12 25 37

23876 19º 247 ORYSHCHYN HELENA ROLLER LAGOS C.P. PORTUGAL 24 13 37

22830 20º 252 FOLLI ELISA SIMMONS RANA WORLD TEAM ITALY 36 1 37

24456 21º 248 LEEMANS  LOUKA RSC LEUVEN BELGIUM 15 21 36

24338 22º 234 NOYA RODRIGUEZ LAURA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRID SPAIN 13 19 32

24472 23º 246 TELLEZ NIN MIREIA CPV EL PRAT SPAIN 16 16 32

23701 24º 222 FANTIN GIOIA ADHPGRUPPOCOSMONOALE ITALY 17 15 32

25346 25º 236 PATIÑO AGUIRRE  MARIA JOSE CLUB PATIN AS PONTES COLOMBIA 22 9 31

22832 26º 224 BLAZQUEZ  GIRONA CANDELA ALMASSORA CLUB PATI SPAIN 14 12 26

24363 27º 220 ROJAS BRAGA SOFIA A.D. ASTUR PATIN SPAIN 18 8 26

24339 28º 235 SANCHEZ GONZALEZ CARLOTA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRID SPAIN 11 14 25

23901 29º 233 FERNÁNDEZ PADILLA CLAUDIA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRID SPAIN 9 11 20

25175 30º 221 COCA REYERO ALBA AD NOVARES SPAIN 1,5 17 18,5

24855 31º 219 RAMÓN GONZÁLEZ ALÚA A.D. ASTUR PATIN SPAIN 10 6 16

25046 32º 237 IGLESIAS SIXTO ANDREA CLUB PATIN NUEVO OVIEDO SPAIN 4 10 14

24846 33º 228 PEREDA RODRIGO  PAULA CD BFH BURGOS SPAIN 6 7 13

24171 34º 223 MARQUES SORAIA SILVA AGRUPAMENTO DE ESCOLAS MARINHA GRANDE POENTEPORTUGAL 7 5 12

24141 35º 242 MARQUES ANA CLUBE DESPORTIVO ÀGUIAS DE ALPIARÇA PORTUGAL 8 2 10

24905 36º 239 MARTINEZ SÁNCHEZ  CARMEN CLUB PATIN SIERO SPAIN 5 4 9

24319 37º 232 CADIERNO VALDEHITA MARTA CLUB EL PATÍN DE ORO MADRID SPAIN 3 3 6

23443 38º 257 JAGADEESWARAN KARTHIKA TEAM SIMMONS RANA RACING INDIA 35 35


